EDIÇÃO CLIII – ANO I – SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO DE HOJE: PAG  1/1

SUMÁRIO

PORTARIA

                                                                           SUMÁRIO

PUBLICAÇÃO DO PODER EXECUTIVO AVISO DE LICITAÇÃO ........................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de

Santa Luzia do Paruá – MA, torna público aos

interessados que realizará licitação na modalidade:

tomada de preços nº 001/2021, processo

administrativo nº 003/2021, objetivando a

contratação de empresa, para reforma de 3 (três)

pontes de madeira no município, na sala da Comissão

Permanente de Licitação/CPL. DATA DA DISPUTA:

22 de fevereiro de 2021, às 08:30, horário de Brasília,

O Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados na sala da Comissão Permanente de

Licitação/CPL, localizada na Av. Professor João

Morais de Souza, 355 – Centro de 2ª a 6ª feira, no

horário das 08 às 12 horas, onde poderá ser consultado

e/ou obtido gratuitamente em mídia

removível(pendrive), e/ou adquirido de forma física

(em papel) ou pelo portal da transparência do

município:

http://www.transparencia.santaluziadoparua.ma.gov.br,

Esclarecimentos ou Qualquer modificação no Edital

será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei

8.666/93 Pedidos de esclarecimentos deverão ser

protocolados na CPL, no endereço mencionado

anteriormente, e/ou por e-

mail:cplprefeituraslpma@gmail.com OBS: as

orientações da OMS, serão rigorosamente

cumpridas,  Santa Luzia do Paruá – MA 01 de

fevereiro de 2021. João Pinheiro de Melo – Presidente

da CPL.

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Diário Municipal

Lei Municipal nº 411/2015

EDIÇÃO CLVI – ANO I – SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA, QUINTA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO DE HOJE: PAG  01/01

ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

Av. Prof. João Moraes de Souza, 355 – Centro – Fone (98) 3374-2097.

CEP: 65272-000 – Santa Luzia do Paruá-MA.

SITE: www.santaluziadoparua.ma.gov.br
E-mail: assessoriaespecialgp@gmail.com

 ANTONIO VILSON MARREIROS FERRAZ     MARIA NEIDE DE SOUSA GOMES

Prefeito Municipal       Chefe de Gabinete

WYLLYAM PINHEIRO RODRIGUES
Assessor Especial – I

Autorizado para publicações

PODER EXECUTIVO

http://www.transparencia.santaluziadoparua.ma.gov.br/
mailto:cplprefeituraslpma@gmail.com
http://www.santaluziadoparua.ma.gov.br/
mailto:assessoriaespecialgp@gmail.com